
_ _ _ .. ObCh__5/OO/JG 

SMLOUVA O VÝ ŮJČCE 'U 

uzavřená v souladu s ustanoveními § 659 a násl. občanského zákoníku mezi následujícími smluvními stranami: 

1. Město Šumperk 
zastoupené zástupcem starosty Mgr. Zdeňkem Brožem 
ICO : 303 461 

jako půjčitel 

2. Kuželkářský klubˇŠumperk, občanské sdružení 
sídlo: Sumperk, Zerotínova 
zastoupený 
ICO : 68318375 
jako výpůjčitel 

I. 

Město Šumperk je na základě darovací smlouvy ze dne 18.6.1999 
vlastníkem stavby občanské vybavenosti na st.p.č. 2021/1 a 2021/2 v 
k.ú. Sumperk v areálu Tyršova stadionu v Šumperku. V uvedeném objektu 
se nachazı puvodni kuželna, kuželkářská hala, šatny oddílu odbíjené, dílny a posilovna. 

II. 

Město Šumperk jako půjčitel poskytuje výpůjčiteli občanskému sdružení Kuželkářský klub Sumperk k bezplatnému užívání část výše uvedeného objektu na st.p.č. 2021/1 a 2021/2 v k.ü. Sumperk, a to : 

- prostory původní kuželny, které zahrnují hlediště a šatny klubu kuželkářů 
- prostory kuželkářské haly 

III. 

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.12.2009. Smluvní stran 
se před ukončením platnosti této smlouvy mohou písemně dohodnout na 4 

jejím prodloužení.



-Strana druhá- 

IV. 
Ukončení platnosti Smlouvy 

Půjčitel je oprávněn vypovědět platnost této smlouvy před uplynutím sjednané doby v těchto případech: 
1. výpůjčitel přestane užívat předmět výpůjčky ke sjednaným účelům nebo jej užívá k účelům neslučitelným S jeho účelovým určením 
2. výpůjčitel hrubě poruší svou povinost hospodárné a S řádnou péčí nakládat Se svěřeným majetkem, a to takovým způsobem, že vlastníku způsobí nebo hrozí způsobit značnou škodu na jeho majetku 
Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná dnem převzetí písemné výpovědi vypujcıtelem. 

V. 
Správa, opravy a údržba areálu 

l. Kuželkářský klub Šumperk se zavazuje hradit Z vlastních zdrojů: 
- provozní náklady spojené S využíváním vypůjčeného majetku 

( náklady na dodávku el. energie, tepelné energie, vody a pod.) - běžnou údržbu a opravy vypůjčeného majetku ( běžnou opravou se rozumí oprava, jejíž náklady v jednotlivém případě nepřesáhnou 1.000,-Kč ) 

Jakékoliv stavební úpravy vypůjčeného majetku je výpůjčitel oprávněn provádět pouze s předchozím souhlasem vlastníka. Součástí souhlasu musí být dohoda O majetkové vypořádání k takto zhodnocenému majetku. 
2. Správu majetku nad rámec vymezený předchozím odstavcem provádí správce areálu Tyršova stadionu v Sumperku akciová společnost Podniky Města Sumperka. 
3. Investiční akce, rekonstrukce a modernizace většího rozsahu provádí na své náklady Město Sumperk prostřednictvím svého odboru rozvoje města. 
4. Výpůjčitel je povinen umožnit správci Stadionu přístup k vypůjčenému majetku za účelem provádění údržby, oprav a odstraňování případných havárii a jejich následků. 

VI 
Odpovědnost za škodu 

Výpůjčitel odpovídá vlastníkovi vypůjčeného majetku za škody, které na tomto majetku způsobí svou činností nebo činností subjektů užívajících vypůjčený majetek na základě dohody s vypůjčitelem.



-strana třetí- 

Výpůjčitel je povinen sjednat řádným způsobem pojištění rizik z aktivit, které provozuje v rámci své činnosti na vypůjčeném majetku. Doklad O pojištění předá vypůjčitel Městu bez odkladu po podpisu této smlouvy. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podmínky uzavření této Smlouvy byly řádně schváleny v souladu S požadavky zákona a vnitřních předpisů obou Zůčastněných k tomu oprávněnými orgány ( usnesení městského zastupitelstva č. 640/00 ze dne 3.2.2000). 
Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, souhlasí s ním, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

V Šumperku dne Z V Šumperku dne Z []3_ 2000/ 

fiššto Šumperkł' umperk Mgr. Zdeněk Brož 
zástupce starosty předseda klubu 


